МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2009  №  26-ПС

О награждении Почетной грамотой
Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования
«Город  Новодвинск»

В  соответствии  с  Положением  о  Почетной  грамоте  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденным
решением 14-й сессии Городского Совета депутатов муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.06.2006  №  73  (с  изм.  и  доп.
от 07.06.2007 № 117, от 16.08.2007 № 122, от 05.06.2008 № 170, 04.06.2009 № 9),

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной  грамотой Городского Совета депутатов муниципального

образования  «Город  Новодвинск»  Прокопьеву  Надежду  Алексеевну,  ведущего
специалиста  аппарата  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад
в  развитие  местного  самоуправления  на  территории  муниципального  образования
«Город Новодвинск» и в связи с выходом на заслуженный отдых.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                             А.Г.Жеганов